
UCHWAŁA Nr 156/XXII/09
Rady Gminy w Nowym Duninowie

z dnia 24 kwietnia 2009 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian do Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Nowy
Duninów na lata 2009-2013 wraz z Wieloletnim Planem
Inwestycyjnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) Rada
Gminy w Nowym Duninowie uchwala, co następuje:

§1
W uchwale nr 146/XXI/09 z dnia 25 marca 2009 r. w załączniku nr 2 do uchwały
wprowadza się następujące zmiany:

L
p.

Klasyfikacja Nazwa
zadania

Okres
realizacji
zadania

Łączne
nakłady

Wysokość wydatków w poszczególnych latach

Dział Rozdzia
ł

2009 2010 2011 2012 2013

Własne Środki
pomocowe
UE/inne

Własne Środki
pomocowe
UE/inne

Włas
ne

Środ
ki
pomo
cowe
UE/i
nne

Włas
ne

Środ
ki
pomo
cowe
UE/i
nne

Włas
ne

Środ
ki
pom
ocow
e
UE/i
nne

4 801 80101 Budowa
boiska
sportowe
go przy
Szkole
Podstawo
wej  w
Soczewc
e

2009-2010 757.815,48 141.289,62 423.868,85 116.525,86 76.131,15

zmiana na
L
p.

Klasyfikacja Nazwa
zadania

Okres
realizacji
zadania

Łączne
nakłady

Wysokość wydatków w poszczególnych latach

Dział Rozdzia
ł

2009 2010 2011 2012 2013

Własne Środki
pomocowe
UE/inne

Własne Środki
pomocowe
UE/inne

Włas
ne

Środ
ki
pomo
cowe
UE/i
nne

Włas
ne

Środ
ki
pomo
cowe
UE/i
nne

Włas
ne

Środ
ki
pomo
cowe
UE/i
nne

4 801 80101 Budowa
boiska
sportowe
go przy
Szkole
Podstawo
wej  w
Soczewc
e

2009-2010 757.815,48 190 158,47 375 000,00 67 657,01 125 000,00



§2

Pozostałe części uchwały pozostają bez zmian.

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Nazwa zadania
	Nazwa zadania
	Nazwa zadania
	Nazwa zadania
	Wysokość wydatków w poszczególnych latach



	Rozdział
	Własne

	Nazwa zadania
	Nazwa zadania
	Nazwa zadania
	Nazwa zadania
	Wysokość wydatków w poszczególnych latach



	Rozdział
	Własne


